



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

LIQUIDACION DE GASTOS

ANTICIPADOS \$ 1,920.00 DEVENGADOS _____
FECHA 18-dic-17
Nº OFICIO _____

DATOS DEL COMISIONADO

NOMBRE CARLOS RASCON MARTINEZ AFILIACION _____
OFICIO DE COMISION TRASLADO DE ALUMNOS BIS DE CUAUHTEMOC A CD. CHIHUAHUA
FECHA DE SALIDA 7-dic-17 FECHA DE REGRESO 7-dic-17
No. DE DIAS 1 TARIFA DIARIA DE VIATICOS \$ _____

COMPROBANTES PRESENTADOS

HOSPEDAJE	_____
ALIMENTACION	\$ <u>458.50</u>
GASTOS MENORES	_____
PASAJES	_____
COMBUSTIBLES	_____
PEAJE	\$ <u>1,296.00</u>
OTROS	_____
TOTAL	\$ <u>1,754.50</u>

UTCH
18 DIC 2017

~~DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD~~

VIATICOS APROBADOS

DIAS 1 MONTO _____

CANTIDAD RECIBIDA	<u>1,920.00</u>
CANTIDAD COMPROBADA	<u>1,754.50</u>
DIFERENCIA	<u>165.50</u>

FAVOR
CONTRA

REEMBOLSO \$ _____

COMISIONADO
C. CARLOS RASCON MARTINEZ

AUTORIZA
LIC. CARLOS RASCON MARTINEZ

Vo.Bo.
C.P. RICARDO GUEVARA V.

FECHA 18-dic-17

INFORME DE ACTIVIDADES

Oficio de la Comisión:

Objeto de la Comisión: VIAJE A CD. CUAUHTEMOC, CHIH.

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

TRASLADO DE ALUMNOS DE LA UNIDAD CUAUHTEMOC MODALIDAD BIS A CHIHUAHUA PARA PRESENTAR EXAMENES EN LA UTCH.

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."



Firma del Comisionado
LIC. CARLOS RASCÓN MARTÍNEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

Original.- Archivo del área de adscripción.

Copia.- Dirección de recursos financieros